Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З
Кемерово

30 июля 2023 г.   № 667/01.11-05

О зачислении с 1 сентября лиц,
поступающих по квоте приема на целевое
обучение, в соответствии с протоколом
Приемной комиссии № 5 от 29.07.2023 г.

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг, в соответствии с договорами о целевом
приеме, по результатам успешно выдержанных вступительных испытаний, на
основании поданных личных документов и в соответствии с Правилами
приема в КемГИК

п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса заочной формы
обучения на бюджетные места по квоте приема на целевое обучение
следующих абитуриентов:

Режиссёрско-педагогический факультет
Направление подготовки: 51.03.05 «Режиссура театрализованных

представлений и праздников»
Профиль: «Театрализованные представления и праздники»
- со сроком обучения 4 года 6мес.

1. 138-582-248 88  190 бал. МБУ "Дом культуры
"Щегловский"
Кемеровского МО"

Факультет информационных, библиотечных и музейных технологий
Направление подготовки: 51.03.04 «Музеология и охрана объектов

культурного и природного наследия»
Профиль: «Культурный туризм и экскурсионная деятельность»
- со сроком обучения 4 года 6мес.

1. 148-164-300 57  281 бал. МАУ "Гурьевский
городской краеведческий
музей"

2

Направление подготовки: 51.03.06 «Библиотечно-информационная
деятельность»
Профиль: «Цифровые технологии и ресурсы»
- со сроком обучения 4 года 6мес.

1. 148-462-359 86  209 бал. МБУ "Централизованная
библиотечная система
Кемеровского
муниципального района"

Направление подготовки: 51.03.06 «Библиотечно-информационная
деятельность»
Профиль: «Менеджмент информационно-аналитической деятельности»
- со сроком обучения 4 года 6мес.

1. 157-542-130 64  222 бал. МБУ "Гурьевская
централизованная
библиотечная система"

Факультет социально-культурных технологий
Направление подготовки: 43.03.02 «Туризм»

Профиль: «Организация и управление туроператорской и турагентской
деятельностью»
- со сроком обучения 4 года 6мес.

1. 154-722-880 76  236 бал. МУ "Управление по
культуре Администрации
города Прокопьевска"

Факультет хореографии
Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная

культура»
Профиль: «Руководитель хореографического любительского коллектива,
преподаватель»
- со сроком обучения 4 года 6мес.

1. 195-371-038 86  272 бал. ГПОУ "Кузбасский колледж
культуры и искусств" им.
нар. арт-та И.Д. Кобзона

Ректор А. В. Шунков

Ответственный секретарь ПК    Н. А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,

документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56